
UBND HUYỆN BINH LIÊU 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số:  170/ QĐ-PGD&ĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
 

              Bình Liêu, Ngày 28  tháng 9 năm 2019 

 

                                                                                  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chiến lược phát triển  

Trường THCS Lục Hồn giai đoạn 2019-2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH LIÊU 

 

Căn cứ Quyết định sổ 15/QĐ-UBND ngày 13/01/2016 của UBND huyện 

Bình Liêu về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo; ' 

Căn cứ điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT 

ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo; 

Xét đề nghị tại Tờ trình số 138/TT-THCSLH ngày 26/9/2019 của trường 

THCS Lục Hồn vế việc đề nghị phê duyệt chiến lược phát triển trường THCS Lục 

Hồn giai đoạn 2019-2024, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chiến lược phát triển trường THCS Lục Hồn giai đoạn 

2019-2024 với các nội dung cụ thể (Ban hành kèm theo kế hoạch số 137/KHCL của 

trường THCS Lục Hồn ngày 26/9/2019). 

 Điều 2. Căn cứ nội dung được phê duyệt, Hiệu trưởng trường THCS Lục Hồn 

có trách nhiệm bám sát mục tiêu phát triển kinh tế xã hội của ngành, địa phương để 

tổ chức thực hiện, chủ động xây dựng kế hoạch chi tiết để thực hiện các nội dung 

của chiến lược phát triển nhà trường. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Điều 4. Các ông (bà) cán bộ kế hoạch- tổng hợp phòng Giáo dục và Đào tạo, 

Hiệu trưởng trường THCS Lục Hồn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
-Như điều 4; 

- Lưu (VT) 

 

 

 TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

 

Ngô Văn Mậu 

                                                           


